
 1

 
 

DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2009 
 

Sammandrag 
 

Starkt förbättrat resultat och god orderingång andra kvartalet  
      

 
Andra kvartalet 
 Omsättningen ökade med 18% och uppgick till 510,2 (433,3) mkr. Ökningen är till största 

delen hänförlig till förvärv som genomfördes 2008. 
 
 Rörelseresultatet förbättrades med 64% jämfört med föregående år och uppgick till 74,9 

(45,7) mkr.  
 
 Resultatet efter skatt uppgick till 55,1 (9,1) mkr. 

 
 Verksamheterna Rostskydd och Märkspray avyttrades under våren liksom kvarvarande 

innehav i moderbolagets Aktieportfölj. Avyttringarna är ett led i Gevekos strategi att 
renodla och koncentrera verksamheten till horisontella vägmarkeringar. 

 
 Kapitalbindningen vid periodens utgång är högre än normalt beroende på sena 

betalningar främst från några kommuner och nationella vägverk. 
 
 För att bättre kunna tillvarata samordningsvinster inom koncernen bedrivs verksam-

heten från och med den 1 maj 2009 inom tre områden: Entreprenad, Produktion och 
Materialförsäljning. 

 
Första halvåret 

 Nettoomsättningen ökade med 12% och uppgick till 625,4 (558,0) mkr.    
    
 Rörelseresultatet, som är säsongsmässigt svagt under inledningen av året, uppgick  

till -32,6 (-36,1) mkr.  
 

 Koncernens resultat efter skatt uppgick till -31,0 (-68,1) mkr. 
 
 Resultatet per aktie uppgick till -7:15 (-15:75) kr.  

 
Prognos för helåret 
 Med hänsyn tagen till genomförda förvärv och avyttringar samt en god marknads-

utveckling bedöms både omsättning och rörelseresultat öka jämfört med föregående år. 
Rörelseresultatet uppgick till 24,3 mkr 2008. 
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VD Hans Ljungkvists kommentar 
Förändringen av Geveko-koncernen från investmentbolag till industrikoncern med fokus mot 
vägmarkeringar har fortsatt präglat mycket av arbetet under 2009. Verksamheterna Märkspray 
och Rostskydd har avyttrats. De sista innehaven i moderbolagets Aktieportfölj såldes under juni 
månad. Organisationen har anpassats till att bättre kunna tillvarata samordningsvinster mellan 
koncernens olika enheter. Ny chef för entreprenadverksamheten har anställts. Nu återstår att 
trimma den nya organisationen. Ett viktigt hjälpmedel i detta är koncernens nya IT-system som 
börjar implementeras inför säsongen 2010.  
 
Vägmarkeringsmarknaden i Europa har kännetecknats av god utveckling i väst medan flera 
länder i centrala och östra Europa, till följd av ansträngda statsbudgetar, har tvingats till 
drastiska nedskärningar av bland annat vägunderhåll. Pågående stora infrastrukturprojekt 
huvudsakligen i Centraleuropa har dock inte påverkats nämnvärt av lågkonjunkturen. 
 
Geveko har haft en god volymutveckling på samtliga marknader med undantag för Ryssland, 
där försäljningen mer än halverats jämfört med 2008. Den positiva resultatutvecklingen kommer 
från ökad materialförsäljning i Västeuropa, fjolårets förvärv i Norge och Finland samt kostnads-
besparingsprogrammet från hösten 2008. Problemen i Polen, knutna till 2007 års förvärv, är nu 
åtgärdade, men ytterligare kostnader har belastat resultatet i år. Marknadsutvecklingen i Polen 
är positiv och vi har goda förhoppningar att kunna ta del av tillväxten under kommande år.  
 
På rullande 12-månaders värden är koncernens resultat ännu inte tillfredsställande. Trots 
genomförda program är kostnaderna fortfarande för höga. Vägmarkeringsbranschen har 
överkapacitet och är mycket konkurrensutsatt, varför vägen till ökad lönsamhet på kort sikt är 
minskade kostnader. Lågkonjunktur och kris i den finansiella sektorn har gjort att Geveko 
tvingats förlänga kredittider till flera offentliga beställare i centrala och östra Europa, vilket har 
medfört en hög kapitalbindning. 
 
Sammantaget kan jag konstatera att: 

- Nya verksamheter har integrerats planenligt. 
- Renodlingen mot vägmarkeringar är nästan helt genomförd 
- En ny organisation har implementerats. 

Samtidigt ser vi goda möjligheter till tillväxt och som successiv resultatförbättring. Positionen 
som Europas ledande företag inom vägmarkeringar har stärkts. 
 
Koncernen 
Inriktning och organisation 
Gevekos verksamhet har successivt inriktats mot segment Vägmarkeringar, som nu svarar för ca 
97% av omsättningen och är inriktat på material och tjänster inom trafiksäkerhet,  främst 
horisontell vägmarkering. Av segmentet KemTek återstår en mindre Finlandsbaserad verk-
samhet för industri- och husfärg. 
 
Segment Vägmarkeringar 
Vägmarkering används för att förtydliga trafikregler och öka trafikantens säkerhet. Inom 
Vägmarkeringar finns etableringar i de nordiska länderna, i Polen, Rumänien, Ryssland, 
Schweiz, Slovakien, Storbritannien, Tjeckien, Tyskland, Ukraina och Ungern. Produktion finns i 
samtliga nordiska länder, Storbritannien och Tyskland. Produktutveckling sker med fokus på 
ökad trafiksäkerhet och miljöanpassning.  
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Ny organisation från den 1 maj 2009  
För att uppnå större fokus på affärsverksamheten och förbättra effektivitet och lönsamhet, 
organiserades verksamheten den 1 maj 2009 från att ha varit geografiskt uppbyggd till tre 
områden: Entreprenad, Produktion och Materialförsäljning. 
 
Entreprenad 
Geveko har entreprenadverksamhet i 12 länder i Europa. Entreprenaduppdragen varierar i 
omfattning från ettårskontrakt till fleråriga funktionsentreprenader. Kunder är främst vägverk, 
luftfartsverk, kommuner, men även län samt större företag inom vägunderhåll. Entreprenad-
verksamheten har på grund av väderförhållanden låg aktivitet i början och slutet av året och 
uppvisar därför stor säsongsvariation. Entreprenadverksamheten svarar för cirka 2/3-delar av 
koncernens omsättning. 
 
Materialförsäljning 
Försäljning av vägmarkeringsmaterial utgörs av termoplastiskt material, vatten- och lösnings-
medelsburen färg, 2-komponentprodukter och Premark, prefabricerade termoplastprodukter 
samt glaspärlor som ingår i vägmarkeringsmaterial. Olikheter vad gäller vägstandard, 
geografiska förhållanden och appliceringsmetoder i Europa, påverkar valet av vägmarkerings-
material. Materialförsäljning sker till 25-30 länder, alltså även till marknader där Geveko idag 
inte är etablerad med egen entreprenad, såsom Island, de baltiska staterna, Ryssland, Slovenien 
och Bulgarien.  
 
Produktion 
Geveko har produktionsenheter i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Tyskland och Stor-
britannien. Utveckling bedrivs med fokus på miljövänliga vägmarkeringsprodukter och på 
vägmarkeringars synbarhet i mörker och väta, men också inom området elektroniska styrda 
produkter för kommunikation mellan fordon och infrastruktur. Nya material utvärderas ofta 
under flera säsonger. Applikationstester sker i samarbete med myndigheter och kunder. Geveko 
producerar ca 55 000 ton vägmarkeringsmaterial per år. Cirka 23 000 ton används inom egen 
entreprenadverksamhet. 
 
Segment KemTek 
Verksamheten utgörs av utveckling, produktion och försäljning av industri- och husfärg. 
Produkterna är nischade och verkar inom starkt kundanpassade segment huvudsakligen i 
Finland. Industri- och husfärg beräknas utgöra ca 3-4% av koncernens omsättning 2009. Husfärg 
har haft en positiv försäljningsutveckling under perioden, medan  omsättningen inom 
industrifärg har minskat. 
 
Under våren träffades avtal om avyttring av produktgrupperna Rostskydd och Märkspray inom 
KemTek. Tillträde genomfördes i maj och juni 2009. Märksprayverksamheten inklusive varu-
märket Mercalin förvärvades av det franska företaget SIM SAS.  Produktgruppen Rostskydd 
övertogs av företaget Auson AB. 
 
Nettoomsättning 
Orderingång och volymutveckling har utvecklats positivt under perioden. Omsättningen ökade 
med 12% jämfört med samma period föregående år. Ökningen är i huvudsak hänförlig till de 
förvärv i Norge och Finland som genomfördes under andra halvåret 2008.  
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Generellt sett har orderingång och volymutveckling varit god i västra Europa medan några 
marknader i övriga Europa, särskilt Ryssland har utvecklats svagt. Nettoomsättning under första 
halvåret 2009 uppgick till 625,4 (558,0) mkr.  
 
Resultat 
Koncernens resultat efter skatt under första halvåret 2009 uppgick till -31,0 (-68,1) mkr.  Geveko 
redovisar, beroende på stora säsongsvariationer, regelmässigt ett underskott under årets första 
halvår. Med de förvärv som genomfördes under 2008, och som på årsbasis beräknas öka 
omsättningen med cirka 10%, förstärks dessa säsongsvariationer. Valutakurseffekter har endast 
haft marginell påverkan på omsättning och resultat. 
 
Rörelseresultatet under årets sex första månader uppgick till -32,6 (-36,1) mkr. För tolv-
månadersperioden 1 juli 2008-30 juni 2009 var nettoomsättningen 1 495 (1 200) mkr och 
rörelseresultatet 27,8 (1,7) mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 1,9 (0,1)%. (För helåret 2008 var 
nettoomsättningen 1 427,5 mkr, rörelseresultatet 24,3 mkr och rörelsemarginalen 1,7%). 
 
Rörelseresultatet har belastats med avskrivningar hänförliga till övervärden på immateriella och 
materiella tillgångar, som uppstått vid olika förvärv. För att bättre kunna bedöma rörelsens 
underliggande intjäning redovisas även rörelseresultat före dessa avskrivningar. Begreppet 
definieras som EBITA (Earnings before interest, tax and amortisations). För första halvåret 
uppgick EBITA till -24,1 (-23,9) mkr. Avskrivningar hänförliga till övervärden vid förvärv 
uppgick till 8,5 mkr under första halvåret. 
 
Problemen som uppstod efter förvärven av de polska entreprenadbolagen 2007 förorsakade 
engångskostnader 2008 och belastar även årets resultat med cirka 7 mkr.   
 
Avyttringen av verksamheterna Märkspray och Rostskydd som genomfördes, som beskrivits 
ovan, under första halvåret 2009. Märksprayverksamheten avyttrades i maj för en köpeskilling 
om 6,1 mkr och med en realisationsvinst på 4,7 mkr. Rostskyddsverksamheten avyttrades i juni 
för en köpeskilling om 3,8 mkr och med en realisationsvinst på 2,3 mkr. Härutöver har i båda 
fallen varulager och inventarier avyttrats till bokförda värden. 
 
Kvartal 2 
Det andra kvartalet 2009 ökade omsättningen med 18% och uppgick till 510,2 (433,3) mkr. 
Rörelseresultatet förbättrades med 64% till 74,9 (45,7) mkr. För andra kvartalet uppgick EBITA 
till 78,6 (52,2) mkr.  
 
Finansnetto 
Som en följd av att Värdepappersportföljen nästan är avvecklad har utdelningsintäkterna 
minskat till 0,3 (5,2) mkr.  
 
I Finansnettot ingår från och med 2008 resultatet av Gevekos kvarvarande Aktieförvaltning. 
Under första halvåret 2009 har aktier och andra värdepapper sålts till ett värde av 27,8 (156,5) 
mkr. Marknadsvärdet på kvarvarande innehav uppgick den 30 juni 2009 till 4,9 (42,0) mkr och 
utgörs av räntebärande placeringar.  
 
Ränteintäkter och liknande resultatposter utgörs av ränteintäkter 2,6 (3,3) mkr och övriga 
finansiella intäkter 3,7 (1,2) mkr. Räntekostnader och liknande resultatposter utgörs av 
räntekostnader -15,0 (-18,3) mkr, valutakursjusteringar -4,1 (4,9) mkr samt övriga finansiella 
kostnader -2,8 (-1,1) mkr. 
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Beslut om emission av teckningsoptioner 
På årsstämma den 29 april beslutades om emission av teckningsoptioner riktat till cirka 20 
ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i Geveko-koncernen. Tecknings-
optionsprogrammet omfattar 100 000 optioner med en löptid om cirka 4 år. Optionspriset 
fastställdes den 15 maj till kr 4:90 och teckningskursen till kr 77:-.  Varje teckningsoption 
berättigar till teckning av en ny B-aktie under perioden maj 2011 till maj 2013. 82% av de som 
erbjöds köpa optioner deltog i programmet. Den erhållna likviden för de hittills tecknade 
optionerna uppgår till 429 tkr och kostnaden för programmet uppskattas till samma belopp. 
Båda posterna har bokförts mot eget kapital. Några andra kostnader kopplade till programmet 
finns inte. 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
Efter periodens utgång har inga väsentliga händelser tillkommit. 
 
Utsikter för helåret 2009 
Inom Vägmarkeringar har volymutveckling och orderingång med undantag från den ryska 
marknaden utvecklats positivt under första halvåret. Nettoeffekten av verksamheterna i Norge 
och Finland som förvärvades 2008 och avyttringarna av Märkspray och Rostskydd i år bedöms 
påverka omsättningen 2009 med cirka +120 mkr. 
 
Med hänsyn tagen till genomförda förvärv och avyttringar samt en god marknadsutveckling 
bedöms både omsättning och rörelseresultat öka jämfört med föregående år. Rörelseresultatet 
uppgick till 24,3 mkr 2008. Avgörande för helårsresultatet är dock tillfredsställande väderförut-
sättningar inom entreprenadverksamheten. 
 
Nyckeltal - Koncernen 
____________________________________________________________________________ 
 Andra Andra Första Första 
  kvartalet kvartalet halvåret halvåret  
Mkr            2009           2008        2009       2008      
Netttoomsättning 510,2 433,3 625,4 558,0   
Rörelseresultat  74,9 45,7 -32,6 -36,1 
EBITA 78,6 52,2 -24,1 -23,9  
Resultat efter skatt 55,1 9,1 -31,0 -68,1  
Resultat per aktie, kr 12:50 1:95 -7:15 -15:75   
Eget kapital - - 371,3 375,6   
Nettolåneskuld - - 630,5 434,8   
Soliditet, % - - 26,2 30,3  
Omsättning rullande 12 mån - - 1 494,9 1 200,3   
Rörelseresultat rullande 12 mån  - - 27,8 1,7   
Rörelsemarginal rullande 12 mån, %  - - 1,9 0,1   
EBITA rullande 12 mån - - 46,2 23,6  
EBITA rullande 12 mån, % - - 3,1 1,9  
Aktiedata 
Börskurs, Geveko B-aktien, kr  63:- 79:- 64:75 79:-   
Totalavkastning, % +5,9 -9,0 -1,8 -32,0   
Antal anställda - - 1 022 847 
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Kvartalsöversikt 
___________________________________________________________________________________ 
Mkr                                2009                                    2008                                          2007 
___________________________________________________________________________________ 
 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 
____________________________________________________________________________________________ 
Omsättning 510,2 115,2 336,7 532,1 433,3 124,7 267,1 375,1 346,1 90,4 
Rörelseresultat 74,9 -107,4 -13,5 73,9 45,7 -81,8 -4,7 42,5 40,4 -59,5 
Resultat efter skatt 55,1 -86,1 -21,6 36,1 9,1 -77,2 -46,9 0,7 46,9 -25,2 
Balansomslutning 1419,0 1145,8 1294,7 1289,2 1239,0 1184,4 1276,9 555,3 1541,5 1396,1 
Nettolåneskuld 630,5 476,9 429,1 406,0 434,8 232,0 216,0 616,0 760,2 329,5 
Rullande 12 månader 
Rörelseresultat 27,8 -1,3 24,3 33,2 1,7 -3,7 18,6 7,3 40,3 21,2   
Rörelsemarginal,% 1,9 0,1 1,7 2,4 0,1 -0,3 1,7 0,7 3,3 2,0 

_____________________________________________________________________  

 
Nyckeltal – Koncernen - Flerårsöversikt 
_________________________________________________________________________________________ 
  
Mkr         2008 2007 2006 2005 2004 
Nettoomsättning 1 427,5 1 078,8 1 035,0 991,2 940,3 
Rörelseresultat 1) 24,3 18,6 20,2 35,4 62,3 
EBITA 46,4 32,7 35,9 47,2 73,9 
Avkastning eget kapital, % -12,5 -3,8 14,6 23,1 28,0 
Avkastning operativt kapital, % 3,3 6,8 6,9 9,6 9,2 
Resultat efter skatt -53,6 -24,6 116,3 162,9 74,5 
Resultat per aktie, kr -12:95 -4:85 28:20 37:70 17:65 
Eget kapital 401,9 472,6 830,1 768,3 604,0 
Nettolåneskuld 429,1 216,0 239,7 255,8 202,2 
Soliditet, % 31,0 37,0 60,2 60,2 63,0  
Aktiedata     
Börskurs Geveko B-aktien, kr 68:- 125:- 218:- 209:- 175:- 
Totalavkastning, % -41,0 -3,0 10,0 25,0 23,0 
SIX Return Index, % -39,0 -4,0 26,0 36,0 21,0 
Antal anställda 832 638 611 602 559 
1) Inklusive kostnader för Värdepappersförvaltning 

 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Risker och osäkerhetsfaktorer för koncernens bolag omfattar verksamhetsrelaterade risker 
såsom politiska risker, ändrade planer för satsningar i infrastruktur, konkurrens, beroende 
av enstaka kunder på vissa marknader, stigande råvarukostnader och väderleksförhåll-
anden inom segment Vägmarkeringar samt olika finansiella risker som omfattar effekter 
av ändrade räntesatser och valutakurser. Under andra kvartalet 2009 har inga väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer tillkommit. För en mer utförlig beskrivning av Gevekos 
risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till sidorna 91-93 samt not 35 på sidan 72 i Gevekos 
årsredovisning för 2008. 
 
Transaktioner med närstående 
Transaktioner med närstående, som väsentligen påverkat företagets ställning och resultat, 
har inte förekommit under andra kvartalet 2009. Transaktioner med närstående under 
2008 finns redovisade i not 36 på sidorna 72-73 i Gevekos årsredovisning för 2008. 
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Personal 
Den 30 juni 2009 var 1 022 (847) personer anställda i koncernen. Härav var 136 (142) kvinnor. I 
utländska koncernbolag uppgick antalet anställda till 854 (672). Under helåret 2008 var i medel-
tal 832 personer anställda (inkl säsongsanställda) i koncernen.  
 
Moderbolaget 
Verksamheten i moderbolaget AB Geveko består i huvudsak av koncernledning och 
administration av gemensamma funktioner. Tillgångarna består huvudsakligen av aktier i 
dotterbolag och likvida placeringar. 
 
Resultat 
Utdelning från dotterbolag uppgick till 50,0 (0) mkr och från börsnoterade värdepapper till 0,3 
(5,1) mkr. Anpassning av värdet på Värdepappersportföljen uppgick till 6,8 (-35,7) mkr. 
Finansiella intäkter och kostnader uppgick netto till 2,7 (1,4) mkr. 
 
År 1997 avyttrades aktierna i AB Underås varvid Geveko gjorde garantiutfästelser. Under andra 
kvartalet har överenskommelse träffats med köparen om nedsättning av köpeskillingen med 
5 mkr. Avtalet har belastat resultatet med 1,9 mkr. 
 
Moderbolagets resultat efter skatt uppgick under perioden januari-juni 2009 till 46,0 (-39,2) mkr.  
Under andra kvartalet var motsvarande siffror 49,9 (-16,1) mkr. 
 
Årsstämma 
Årsstämma 2009 hölls den 29 april i Göteborg. Årsstämman beslutade om en utdelning till 
aktieägarna om 2 kr per aktie. Styrelseledamöterna David Bergendahl, Klas Dunberger, Tomas 
Landeström, Ove Mattsson, Christer Simrén och Åsa Söderström Jerring omvaldes. Ove 
Mattsson valdes till styrelsens ordförande. Till styrelsesuppleant omvaldes Lars Lewerth.  
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har, för koncernen, upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt 
IAS 34 Delårsrapportering, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.2, Redovisning för juridiska personer. 
Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej 
annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den 
senaste årsredovisningen.   
 
Nya redovisningsprinciper 
IAS 1 Utformning av finansiella rapporter 
Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från och med den 1 januari 
2009. Ändringen medför bland annat att intäkter och kostnader som redovisats direkt i eget 
kapital numera även redovisas i en separat rapport direkt efter resultaträkningen. 
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IFRS 8 Rörelsesegment 
Koncernen har den 1 januari 2009 implementerat IFRS 8 Rörelsesegment. IFRS 8 ersätter IAS 14 
Segmentrapportering och anpassar segmentrapporteringen till kraven i USA standarden SFAS 
131 Disclosures about segments of an enterprise and related information. Den nya standarden 
kräver att segmentinformationen presenteras utifrån ledningens perspektiv, vilket innebär att 
den presenteras på ett sätt som den används i den interna rapporteringen och följs upp av den 
högste verkställande beslutsfattaren i koncernen, Gevekos koncernchef. Geveko presenterar 
segmentinformationen i likhet med tidigare år.  En ny organisation infördes den 1 maj 2009 och 
från delårsrapporten per 30 september 2009 anpassas segmentinformationen efter denna. 
 
Nästa rapport 
Delårsrapport för januari-september publiceras den 28 oktober 2009. 
 

 
 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt  
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och  

de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 

Göteborg den 14 juli 2009 
AB GEVEKO (publ) 

 
 

Ove Mattsson 
Styrelseordförande 

 
 
 

David Bergendahl Klas Dunberger Tomas Landeström 
                      Styrelseledamot                      Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 
 
 

                   Åsa Söderström Jerring Christer Simrén Hans Ljungkvist 
     Styrelseledamot       Styrelseledamot Verkställande Direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 



 9

 
 
 
 
Koncernresultaträkning, Mkr 
____________________________________________________________________________ 
Sammandrag   April-juni April-juni Jan-juni  Jan-juni Jan-dec 
  2009 2008 2009 2008 2008 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Nettoomsättning  510,2 433,3 625,4 558,0 1 427,5 
Kostnad sålda varor  -370,0 -321,7 -530,6 -468,5 -1 154,6  
Bruttoresultat  140,2 111,6 94,8 89,5 272,9 
  
Utvecklingskostnader  -7,4 -3,9 -13,2 -7,2 -18,1 
Försäljningskostnader  -26,4 -29,3 -50,8 -54,0 -109,9 
Administrationskostnader  -36,4 -35,3 -71,8 -65,1 -124,1 
Resultatandel från intressebolag  -1,2    -0,4 -0,1 -3,4 -3,0  
Övriga intäkter och kostnader i rörelsen 6,1 3,0 8,5 4,1 6,5  
Rörelseresultat  74,9 45,7 -32,6 -36,1 24,3 
 
Utdelningsintäkter  0,3 5,2 0,3 5,2 5,2 
Värdeförändring Värdepapper  4,8 -17,5       6,0 -35,7 -47,9  
Ränteintäkter och liknande resultatposter 2,3 2,5 6,3 4,5 8,9 
Räntekostnader och liknande resultatposter -8,3 -7,4    -21,8 -14,5 -51,5 
Resultat före skatt  74,0 28,5 -41,8 -76,6 -61,0 
 
Skatt  -18,9 -19,4 10,8 8,5 7,4 
Periodens resultat   55,1 9,1 -31,0 -68,1 -53,6 
 
Periodens resultat hänförligt till: 
Moderföretagets aktieägare  52,7 8,2 -30,1 -66,5 -54,6  
Minoritetsintresse  2,4 0,9 -0,9 -1,6 1,0  
 
Resultat per aktie före och  
efter utspädning, kr  12:50 1:95 -7:15 -15:75   -12:95 
(hänförligt till moderföretagets aktieägare) 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
Koncernen har utestående teckningsoptioner, men inga utestående konverteringslån. 
Antalet aktier före och efter utspädning har under 2009 och 2008 varit 4 219 533 st 

 
 
Rapport över totalresultat 
____________________________________________________________________________________________ 
Periodens resultat 55,1 9,1 -31,0 -68,1 -53,6 
Övrigt totalresultat för perioden  
Säkring av nettoinvestering -0,3 11,9 -4,3 7,4 -13,4 
Valutakursdifferenser 22,1 -6,3 13,1 -11,0 21,6 
Övrigt totalresultat för perioden,  
netto efter skatt 21,8 5,6 8,8 -3,6 8,2 
   
Summa totalresultat för perioden 76,9 14,7 -22,2 -71,7 -45,4 
 
Summa totalresultat hänförligt till:      
Moderföretagets aktieägare 68,8 9,3 -19,1 -73,7 -54,4 
Minoritetsintresse 8,1 5,4 -3,1 2,0 -9,0  
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Koncernbalansräkning,  Mkr 
_________________________________________________________________________ 
Sammandrag   30 Juni  30 Juni 31 December 
 2009 2008 2008 
________________________________________________________________________________________ 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar  119,5 65,3 127,8 
Materiella anläggningstillgångar     
  Mark och byggnader   166,9 158,0 170,1   
  Maskiner och inventarier   255,6 196,9 246,7  
  Pågående nyanläggningar   18,1   11,3   7,9 
Summa materiella anläggningstillgångar  440,6 366,2 424,7 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
   Andelar i intressebolag   30,4 33,3 35,6 
   Andra aktier och värdepapper   15,9 17,1 16,4 
   Andra långfristiga fordringar   12,2 14,5 12,5 
   Uppskjutna skattefordringar   18,4   6,4 16,7   
Summa finansiella anläggningstillgångar  76,9 71,3 81,2 
Summa anläggningstillgångar   637,0 502,8 633,7 
      
Omsättningstillgångar 
Varulager   174,7 180,8 150,4 
Kundfordringar   404,0 341,3 270,9 
Övriga kortfristiga fordringar   167,3 97,7 98,2 
Värdepapper   4,9 42,0 25,9 
Likvida medel   31,1   74,4  115,6    
Summa omsättningstillgångar   782,0 736,2 661,0 
Summa tillgångar   1 419,0 1 239,0 1 294,7 
 
Eget kapital 
Kapital och reserver som kan hänföras till 
moderföretagets aktieägare 
Aktiekapital   105,5 105,5 105,5 
Övrigt tillskjutet kapital   30,0 30,0 30,0 
Reserver   32,7 15,6 22,3 
Balanserat resultat   127,0 171,2 164,9 
   295,2 322,3 322,7 
Minoritetsintresse   76,1   53,3   79,2  
Summa eget kapital   371,3 375,6 401,9 
 
Långfristiga skulder 
Räntebärande långfristiga skulder  161,9 250,7 163,4 
Uppskjutna skatteskulder   24,2 26,0 23,7 
Pensionsförpliktelser   11,0 8,6 10,1 
Övriga avsättningar   8,1     6,8 7,9 
Summa långfristiga skulder   205,2 292,1 205,1  
 
Kortfristiga skulder 
Räntebärande kortfristiga skulder  536,3 335,4 444,7 
Övriga kortfristiga skulder     306,2 235,9 243,0 
Summa kortfristiga skulder   842,5 571,3 687,7 
 
Summa eget kapital och skulder  1 419,0 1 239,0 1 294,7 
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Kassaflödesanalys, koncernen, Mkr 
__________________________________________________________________________________ 
Sammandrag Jan-juni  Jan-juni Jan-dec     
 2009 2008 2008 
___________________________________________________________________________________________ 
Kassaflöde i den löpande verksamheten före    
förändringar av rörelsekapital -2,3 2,5 81,6 
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital -179,0 -108,4 -5,5 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -181,3 -105,9 76,1 
 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar, netto -42,9 -38,3 -75,6 
Förvärv av verksamhet -  -  -94,2 
Köp och försäljning av värdepapper, netto 27,7 156,5 159,7 
Avyttring av verksamhet  13,6 - - 
Förändring av övriga anläggningstillgångar 19,9   -0,5 -1,4 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  18,3 117,7 -11,5 
 
Förändring av räntebärande skulder 86,5 -22,2 -35,6 
Utdelning till moderbolagets aktieägare -8,4 -25,3 -25,3 
Utdelning till minoritetsägare i dotterbolag       -                      - -  
Kassaflöde från Finansieringsverksamheten 78,1 -47,5 -60,9  
    
Periodens kassaflöde -84,9 -35,7 3,7 
 
Likvida medel vid periodens början   115,6 105,7 105,7 
Kursdifferens i likvida medel       0,4      4,4        6,2  
 
Likvida medel vid periodens slut   31,1 74,4 115,6 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
___________________________________________________________________________________ 
Förändring av eget kapital, Mkr Jan-juni Jan-juni Jan-dec  
  2009  2008  2008 
___________________________________________________________________________________________ 
Ingående balans 401,9 472,6 472,6  
Periodens totalresultat  -22,2 -71,7 -45,4 
Betald utdelning i AB Geveko -8,4 -25,3 -25,3 
Betald utdelning till minoritet i dotterbolag  -  
Utgående balans 371,3 375,6 401,9 
___________________________________________________________________________________________ 
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Not 1. Segmentsredovisning april-juni 2009     
_____________________________________________________________________________ 
Mkr Väg- KemTek Eliminering  Koncernen   
  markering  Ofördelat 
_____________________________________________________________________________ 
Nettoomsättning 498,5 48,5 -36,8 510,2 
Rörelsens kostnader -388,4 -39,1 -6,6 -434,1 
Resultatandel från intressebolag -1,2   -1,2 
Resultat före finansiella poster 108,9 9,4 -43,4 74,9 
 
Utdelningsintäkter   0,3 0,3 
Värdeförändring Värdepapper          4,8 4,8 
Finansiella intäkter                     2,3 2,3 
Finansiella kostnader                          -8,3 -8,3 
Resultat före skatt 108,9 9,4 -44,3 74,0  
______________________________________________________________________ 
 
 
 
Not 1. Segmentsredovisning april-juni 2008     
_____________________________________________________________________________ 
Mkr Väg- KemTek Eliminering 
 markeringar  Ofördelat  Koncernen   
      
_____________________________________________________________________________ 
Nettoomsättning 412,5 48,0 -27,2 433,3  
Rörelsens kostnader -355,0 -44,4 12,2 -387,2  
Resultatandel från intressebolag -3,4  3,0 -0,4  
Resultat före finansiella poster 54,0 3,7 -12,0 45,7 
 
Utdelningsintäkter   5,2 5,2 
Värdeförändring Värdepapper     -17,5 -17,5 
Finansiella intäkter   2,5 2,5 
Finansiella kostnader                      -7,4 -7,4 
Resultat före skatt 54,0 3,7 -29,2 28,5 
_________________________________________________________________ 
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Not 1. Segmentsredovisning januari-juni 2009      
_____________________________________________________________________________ 
Mkr Väg- KemTek Eliminering  Koncernen   
  markering   Ofördelat 
_____________________________________________________________________________ 
Nettoomsättning 595,8 71,3 -41,7 625,4  
Rörelsens kostnader -583,0 -65,2 -9,7 -657,9 
Resultatandel från intressebolag -0,1   -0,1 
Resultat före finansiella poster 12,7 6,1 -51,4 -32,6 
 
Utdelningsintäkter   0,3 0,3 
Värdeförändring Värdepapper        6,0 6,0 
Finansiella intäkter   6,3 6,3  
Finansiella kostnader                     -21,8 -21,8 
Resultat före skatt 12,7 6,1 -60,6 -41,8 
 
Anläggningstillgångar 568,7 18,5 49,8 637,0 
Omsättningstillgångar 602,1 48,0 131,9 782,0 
 1 170,8 66,5 181,7 1 419,0 
Eget Kapital   371,3 371,3 
Skulder 157,4 14,4 875,9 1 047,7 
 157,4 14,4 1 247,2 1 419,0 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
Not 1. Segmentsredovisning januari-juni 2008     
_____________________________________________________________________________ 
Mkr Väg- KemTek Eliminering  Koncernen   
  markering   Ofördelat 
_____________________________________________________________________________ 
Nettoomsättning 517,1 69,8 -28,9 558,0  
Rörelsens kostnade -530,4 -70,0 9,7 -590,7 
Resultatandel från intressebolag -3,4   -3,4 
Resultat före finansiella poster -16,7 -0,2 -19,2 -36,1 
 
Utdelningsintäkter   5,2 5,2 
Värdeförändring Värdepapper               -35,7 -35,7 
Finansiella intäkter   4,5 4,5 
Finansiella kostnader                       -14,5 -14,5 
Resultat före skatt -16,7 -0,2 -59,7 -76,6 
 
Anläggningstillgångar 408,2 22,6 72,0 502,8 
Omsättningstillgångar 484,1 49,6 202,5 736,2 
 892,4 72,1 274,5 1 239,0 
Eget kapital                                          375,6 375,6 
Skulder 113,4 13,8 736,2 863,4 
 113,4 13,8 1 111,8 1 239,0 
_____________________________________________________________________  
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Not 1. Segmentsredovisning januari-december 2008       
_____________________________________________________________________________ 
Mkr Väg- KemTek Ofördelat  Koncernen   
 markering   Eliminering 
_____________________________________________________________________________ 
Nettoomsättning 1 351,3 121,6 -45,4 1 427,5 
Rörelsens kostnader -1 287,5 -126,3 13,6 -1 400,2 
Resultatandel från intressebolag -3,0   -3,0 
Resultat före finansiella poster 60,8 -4,7 -31,8 24,3 
 
Utdelningsintäkter   5,2 5,2  
Värdeförändring Värdepapper   -47,9 -47,9 
Finansiella intäkter   8,9 8,9 
Finansiella kostnader   -51,5 -51,5 
Resultat före skatt 60,8 -4,7 -117,1 -61,0 
 
Anläggningstillgångar 565,2 22,4 46,1 633,7 
Omsättningstillgångar 408,5 30,0 222,5 661,0 
 973,7 52,4 268,6 1 294,7 
Eget kapital   401,9 401,9 
Skulder 127,2 4,8 760,8 892,8  
 127,2 4,8 1 162,7 1 294,7 
 
 
 
 
Not 1. Segmentsredovisning juli 2008-juni 2009   (rullande 12 månader)     
_____________________________________________________________________________ 
Mkr Väg- KemTek Eliminering  Koncernen   
 markering  Ofördelat 
_____________________________________________________________________________ 
Nettoomsättning 1 430,0 123,1 -58,2 1 494,9  
Rörelsens kostnader -1 340,1 -121,5 -5,8 -1 467,4 
Resultatandel från intressebolag 0,3   0,3 
Resultat före finansiella poster 90,2 1,6 -64,0 27,8 
 
Utdelningsintäkter   0,3 0,3 
Värdeförändring Värdepapper    -6,2 -6,2 
Finansiella intäkter   10,7 10,7 
Finansiella kostnader    -58,8 -58,8 
Resultat före skatt 90,2 1,6 -118,0 -26,2  
_______________________________________________________________________ 
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Not 2. Nyckeltal   
___________________________________________________________________________________________ 
  30 juni 30 juni  30 juni  30 juni  30 juni  
  2009 2008 2007 2006 2005  
Nettoomsättning, mkr 625,4 558,0 436,5 388,6 404,6 
Rörelseresultat, mkr -32,6 -36,1 -19,2 -39,3 -7,7 
Resultat efter skatt, mkr -31,0 -68,1 21,7 -9,1 40,4 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning, kr -7:15 -15:75 5:10 -1:05 9:50  
Kassaflöde per aktie, kr -20:10 -8:45 -21:35 -4:45 1:35  
Börskurs Geveko B-aktien, kr 64:75 79:- 200:- 194:- 176:- 
Soliditet, % 26,2 30,3 32,2 49,1 50,0 
Antal aktier 4 219 533 4 219 533                 4 219 533            4 219 533 4 219 533 
Koncernen har utestående teckningsoptioner, men inga utestående konverteringslån. 
 
 
Resultaträkning, Moderbolaget, Mkr 
___________________________________________________________________________ 
 Jan-juni Jan-juni Jan-december 
Sammandrag  2009 2008 2008 
Förvaltningskostnader        -11,9 -10,0 -11,9  
Övriga rörelsekostnader -1,9 - - 
Rörelseresultat -13,9 -10,0 -11,9 
   
Aktieutdelningar: från dotterbolag 50,0 0,0 0,0 
                                 från andra bolag 0,3 5,1 5,2 
Värdeförändring Värdepapper 6,8 -35,7 -44,4  
Ränteintäkter och liknande resultatposter 7,1 6,4 14,9  
Räntekostnader och liknande resultatposter -4,4 -5,0 -14,1  
Resultat före skatt 46,0 -39,2 -50,3 
Skatt                                                                                     -      - - 
 
Periodens resultat 46,0 -39,2 -50,3 
 
 
Balansräkning, Moderbolaget, Mkr  
______________________________________________________________________ 
 30 juni 30 juni 31 december 
Sammandrag 2009 2008 2008 
Anläggningstillgångar 80,4 75,2 77,7 
Omsättningstillgångar 425,2 291,3 324,8 
Summa tillgångar 505,6 366,5 402,5 
 
Eget kapital 242,2 215,7 204,6 
Avsättningar - 3,1 3,1 
Långfristiga skulder                                        5,0 2,5 5,0 
Kortfristiga skulder 258,4 145,2 189,8 
Summa eget kapital och skulder 505,6 366,5 402,5 
 
 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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Informationstillfällen 2009-2010 
Delårsrapport januari-september 2009  28 oktober 2009  
Bokslutskommuniké 2009           4 mars 2010 
Årsredovisning 2009                                    april 2010 
Årsstämma 2010        26 april 2010 
Delårsrapport januari-mars 2010       26 april 2010  
 
 
Kontaktinformation 
Hans Ljungkvist, Verkställande direktör och Koncernchef 
Telefon: 031-172945 
Mobil: 0705-371110 
hans.ljungkvist@geveko.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
Informationen i denna delårsrapport är sådan som AB Geveko ska offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.  
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 14 juli 2009 kl 12.40. 
 
 
 
 
 
 
 
AB GEVEKO (publ) Org.nr.: 556024-6844   
Box 2137, 403 13 Göteborg, Telefon 031-172945, info@geveko.se  www.geveko.se  


